INDICAÇÃO Nº 003/17
DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Santa Clara
d´Oeste

Os Vereadores abaixo assinado, nos termos
regimentais vigentes, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, DD. Sr. Wair Jacinto Zapelão, sugerindo ao mesmo a
colocação de caçambas para o recolhimento de restos de construção e
entulhos.

JUSTIFICATIVA

O objetivo é ofertar a população a possibilidade do
descarte correto de materiais como entulhos e restos de materiais de
construção. A colocação das caçambas para o descarte correto do lixo
irá trazer benefícios tanto para a população, quanto para a cidade,
deixando a mais limpa.

                     Sala das Sessões, “Vereador Benedito Alves
Domingues”, 18 de janeiro de 2017.

                                         ________________________________
DONIZETE DO SOCORRO ALVES

Vereador

________________________________
OSMAIR DE OLIVEIRA

Vereador